
Rada Miejska w Pyzdrach 
Radni - Sesja 

Protokół nr XII/19  

 

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:20 tego samego 

dnia. 

Ad. 1.  

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XII sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach.  

Powitała Radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, Burmistrza Pyzdr,  Sekretarza, Radcę 

Prawnego, Skarbnika, kierowników referatów i pracowników Urzędu Miejskiego, sołtysów, 

przedstawicieli mediów lokalnych oraz  wszystkich obecnych gości na posiedzeniu sesji Rady 

Miejskiej w Pyzdrach. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka  

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Zdzisław Przybyła  

12. Henryk Pyrzyk  

13. Elżbieta Ratajczyk  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

 co wobec ustawowego składu Rady Miejskiej w Pyzdrach wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Lista obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

Ad. 2.  

Przewodnicząca Rady, Justyna Sosnowska zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej 

sesji - nr XI/19  z dnia 28 listopada 2019 r.?  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołów z poprzedniej sesji.  

 

Ad. 3.  

Protokół nr XI/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 listopada 2019 r. został przyjęty.  



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 4.  

Przewodnicząca Rady, Justyna Sosnowska zapytała radnych, czy są uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji?   

Nikt z radnych nie wniósł zmian do zaproponowanego porządku obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

7. Interpelacje radnych i sołtysów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na lata 2020 – 2030:  

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały,  

c) głosowanie nad wniesionymi poprawkami,  

d) głosowanie projektu uchwały wraz z przegłosowanymi poprawkami.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 r:  

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

b) odczytanie opinii Komisji Rady Miejskiej,  

c) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez 

przewodniczącego Komisji ds. budżetu,  

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały  

    budżetowej i opinii w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  

e) dyskusja nad projektem budżetu,  

f) głosowanie nad wniesionymi poprawkami,  

g) głosowanie projektu uchwały budżetowej wraz z przegłosowanymi poprawkami.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku Powiatowi 

Wrzesińskiemu.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2019 rok.   

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Pyzdry. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego   planu   zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w obrębie geodezyjnym Pyzdr.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pyzdry na 

rok szkolny 2019/2020.  



15.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie 

urządzeń w pasie drogowym dróg gminnych, dla których zarządcą jest gmina Pyzdry. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.  

17. Zapytania i wolne wnioski. 

18. Zakończenie sesji.  

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym 

nie złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i 

Miasta Pyzdry na lata 2020 – 2030. 

 

8a) Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2020 – 2030.  

 

8b) Antonina Balicka, skarbnik odczytała uchwałę SO.-0957/9/7/Ko/2019 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 28 listopada 2019 r.  

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta 

Pyzdry.  

 

8c) Projekt uchwały Komisje Rady omawiały szczegółowo na posiedzeniu w dniu 27 grudnia 

2019r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Nie wniesiono żadnych poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na lata 2020 – 2030.  

 

8d) Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk,  Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/97/19  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 

2020 – 2030. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 r: 

 

9a) Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

na 2020 r.  

 

9b) Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji poinformowała, że radni na 

wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 27 grudnia 2019 r. szczegółowo omówili projekt 

uchwały.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy  

i Miasta Pyzdry na rok 2020 z uwzględnieniem poprawek wskazanych przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową („za” – 12, „przeciw” - 2) .  

 

9c) Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej odczytał zbiorczą 

opinię w sprawie projektu budżetu. Opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

9d) Antonina Balicka, skarbnik odczytała:  

- uchwałę SO.- 0952/9/7/KO/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 rok,  

- uchwałę SO.- 0951/6/D/7/Ko/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu budżetu Gminy i Miasta Pyzdry przedstawionego w projekcie budżetu 

na 2020 rok.   

 

 

9e) Przewodnicząca Rady, Justyna Sosnowska otworzyła dyskusję na temat budżetu na 2020r. 

Stanisław Janiak, przewodniczący Komisji Budżetowo – Finansowej przedstawił 

najważniejsze inwestycje na 2020 rok: 

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 466 na odcinku Rataje – 

Pietrzyków, Pietrzyków Kolonia w gminie Pyzdry, 

- przebudowa nowej siedziby Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach,  

- przebudowa drogi w m. Tłoczyzna,  

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Pyzdry ul. Kochanowskiego,  

- budowa oświetlenia ulicznego w m. Zapowiednia,  

- przebudowa chodnika przy ul. Targowej w Pyzdrach,  

- przebudowa ul. Cmentarnej w m. Pyzdry,  

- przebudowa świetlicy wiejskiej w Lisewie,  

- przebudowa drogi w m. Dłusk,  

- remont sali narad,  

- budowa altany w m. Wrąbczynek.  

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji sprostowała, że na ul. 

Kochanowskiego w Pyzdrach nie chodzi o budowę kanalizację, ale o wykonanie 

dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej.  

 

9f) Nikt z radnych nie wniósł poprawek.  



 

9g) Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 r:. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 

Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Zdzisław 

Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Łyskawa  

 

Przemysław Dębski, burmistrz podziękował radnym za poparcie budżetu, Pani Skarbnik za 

wspólną pracę nad przygotowaniem projektu budżetu. Jest to już szósty wspólny budżet 

przyjęty zdecydowaną większością głosów.   

Zaznaczył, że burmistrz cieszy się z każdej nowej inwestycji wykonanej na terenie gminy, 

radni natomiast najbardziej jak inwestycja jest wykonana w ich okręgu wyborczym, ale cieszy 

to, że radni potrafią zrozumieć potrzeby całej gminy.  

Budżet jest traktowany jako minimum. W ciągu roku są prowadzone starania, aby budżet był 

lepiej wykonany, by udało się więcej inwestycji zrealizować. Już dzisiaj wiadomo, że 

inwestycja, której w budżecie na 2020 nie ma, a na która gmina złożyła wniosek tj. na 

przebudowę drogi w m. Pietrzyków Kolonia, który został sklasyfikowany na tzw. liście 

podstawowej. Jeśli nic się nie zmieni, to na wiosnę gmina powinna otrzymać wsparcie  

finansowe na w/w zadanie.  

10. Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2020 roku Powiatowi Wrzesińskiemu. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu 27 

grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/99/19  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku Powiatowi Wrzesińskiemu. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



11. Antonina balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy i Miasta na 2019 rok 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu 27 

grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/100/19  

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2019 rok.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

12. Anna Wojciechowska, kierownik referatu oświaty odczytała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu  

27 grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Marcin Budziszewski , Elżbieta Kłossowska , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof 

Paszak, Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska  

PRZECIW (5) 

Stanisław Janiak , Andrzej Łyskawa , Mieczysław Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk 

Pyrzyk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Łakoma, Piotr Pilarski 

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 8 głosami „za”, „przeciw” – 5, „wstrzymuje się” – 

2  podjęła uchwałę Nr XII/101/19 w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Pyzdry. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 



13. Honorata Koszarek, pracownik Urzędu Miejskiego odczytała projekt uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie 

geodezyjnym Pyzdr. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu  

27 grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/102/19  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w obrębie geodezyjnym Pyzdr. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

14. Ewa Kubacka, pracownik Urzędu Miejskiego odczytała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pyzdry na rok szkolny 2019/2020. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu  

27 grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Ratajczyk  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 14 głosami „za”, „wstrzymuje się” - 1 podjęła 

uchwałę Nr XII/103/19 w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pyzdry 

na rok szkolny 2019/2020. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

15. Dorota Roszak, pracownik Urzędu Miejskiego odczytała projekt uchwały w sprawie 

ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie urządzeń w pasie drogowym dróg 

gminnych, dla których zarządcą jest gmina Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły szczegółowo na wspólnym posiedzenia w dniu 27 

grudnia 2019 r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  



Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/104/19 

 w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie urządzeń w pasie 

drogowym dróg gminnych, dla których zarządcą jest gmina Pyzdry. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

16. Robert Nowak, przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na wspólnym posiedzenia w dniu 27 grudnia 2019 

r., wobec czego nie wywołał dyskusji.  

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski, Stanisław Janiak, Elżbieta Kłossowska, Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa, Robert Nowak, Ilona Nowicka, Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski, Zdzisław Przybyła, Henryk Pyrzyk, Elżbieta Ratajczyk, Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Rada Miejska w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/105/19  

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

17.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady złożyła życzenia z okazji zbliżającego się Nowego 

Roku 2020. Do życzeń przyłączył się Przemysław Dębski, burmistrz.  

 

 

18. 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad  

zamknęła XII sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

 

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska  


